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Atajärven kaupunginvaltuustol [e

Olemme tarkastaneet Atajärven kaupungin hatlinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen titikaudelta

1.1,-31 .12.2023. Titinpääiös sisättää kiupungin taseen, tuloslasketman, rahoitustaskelman ja

niiden fiitetiedot se'Xa taIousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen. Lisäksi

titinpäätökseen kuutuva konsernitilinpäätös sisä[tää konsernin taseen, tuloslaskelman,

rahoitustaskelman ja niiden liitetiedot.

Kaup ungin ha llituksen ja muiden ti tivelvollisten velvollisuudet

Kaupunginhatlitus ja muut titivetvolliset ovat vastuussa kaupungin hatlinnosta ja tatoudenhoidosta

titikaudätta. Kaupunginhattitus ja muu konsernijohto vastaavat kuntakonsernin ohjauksesta ja

konsernivalvonnan järjestämisestä. Kaupunginhatlitus ja kaupunginjohtaja vastaavat

titinpäätöksen laatimiseita ja siitä, että titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kaupungin

tutoksesta, taloudettisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta titinpäätöksen laatimista

koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Kaupunginhattitus ja kaupunginjohtaja ovat

toimintakertomuksessa tehneet selkoa kaupungin sisäisen vatvonnan ja riskienhaltinnan sekä

konsernivalvonnan järjestämisestä'

Kaupunginhattitus ja kaupunginjohtaja vastaavat myös sisäisen vatvonnan järjestämisestä ja

settaiseita sisäisestä vatvoinåsta, jonka ne katsovat tarpeetliseksj voidakseen laatia

titinpäätöksen, jossa ei ote väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa otennaista virheettisyyttä.

Ti li ntarkastajan velvollisu udet

Olemme tarkastaneet tilikauden haltinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishattinnon hyvän

titintarkastustavan mukaisesti otennaisten virheiden ja puutteiden havaitsemiseksi ja

1.uportoirnir"ksi tarkastuksen tuloksina. Hattinnon tarkastuksessa olemme setvittäneet toimielinten
jåsenten ja tehtäväatueiden johtavien viranhattijoiden toiminnan lainmukaisuutta. Kaupungin

,iräiren uälvonnan ja riskienhatlinnan sekä konsernivalvonnan järjestämisen .asianmukaisuutta
olemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyt setonteot.

Muodostamme käsityksen titintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta

pystyäksemme suunniitelemaan asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme [ausua

sisalsen vatvonnan järjestämisestä mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan

lausunnon kaupungiÅ sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Lisäksi otemme tarkastaneet

vattionosuuksien perusteista annettujen tietojen oikeetlisuutta.

Otemme tehneet tarkastuksen riittävän varmuuden saamiseksi siitä, onko hattintoa hoidettu lain

ja valtuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen taatimisperiaatteita, sisättöä

ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei titinpäätös

rlralta väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa otennaista virheettisyyttä.
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Tarkastuksen tutokset

Kaupungin hattintoa on hoidettu tain ja vattuuston päätösten mukaisesti.

Kaupungin sisäinen vatvonta ja riskienhattinta sekä konsernivatvonta on järjestetty

asianmukaisesti .

Valtionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

BDO Audiator Oy (y,tunnus 09042g5-6) kuuluu suomataisc.en 8DO-koose.niin Emoyhtiö BDO Oy on ltrenäincn jäserr BDO lnternational l-imitedissä ia kuuLuu

kansainväiisten itsenäisten BDO'jäsenyhtiöiden verkostoon-
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Kaupungin titinpäätös ja siihen kuuluva konsernititinpäätös on taadittu titinpäätöksen taatimista
koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan

titikauden tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.

Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä tilivelvottisitle tarkastamattamme titikaudetta.

Atajärvi 16.05.2024
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BDO Audlator Oy (Y-tunnus 0904285-6) kuutuu 5uomätalseen BDO-konsernlin. Emoyhtiö BDO Oy on itsenäinen jäsen 8DO lntemationat Limltedlssä ja kuutuu
kansalnvätisten itsenäisten 800.jäsenyhtiöiden verkostoon.
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